МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2019 № 992

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 21

декабря 2010 г. № 4116 «Об установке индивидуальных приборов учета в

муниципальных квартирах»

В целях реализации пункта 5 статьи 13 Федерального закона от 23

ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении

энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4

части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 21 декабря 2010 г. № 4116 «Об установке индивидуальных

приборов учета в муниципальных квартирах»:

1.1. Таблицу «График установки индивидуальных приборов учета в

муниципальных квартирах» дополнить строками с 2724 по 2731 следующего

содержания:

№

п/п
Адрес

Необходимое количество

приборов учета по каждой

квартире

Срок

установки

приборов

учета
Электро-

энергии

Холодной

воды

Горячей

воды

2724 ул. Лукса, д. 4, кв. 81 - 1 1 2019 г.

2725 ул. Лукса, д. 17А, кв. 37 1 1 1 2019 г.

2726 пер. Марчеканский, д. 9, кв. 54 - 1 1 2019 г.

2727 пр. Карла Маркса, д. 27, кв. 9, ком. 1 - 1 1 2019 г.

2728 пр. Карла Маркса, д. 27, кв. 9, ком. 2 - 1 1 2019 г.

2729 пр. Карла Маркса, д. 27, кв. 9, ком. 3 - 1 1 2019 г.

2730 пр. Карла Маркса, д. 27, кв. 9, ком. 4 - 1 1 2019 г.

2731 ш. Колымское, д. 4, корп. 2, кв. 122 1 1 1 2019 г.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан